

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารฟุตบอล หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : สนามฟุตบอล หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 5 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เหล็ก RB 9 มม.	8.00	เส้น	100.00	800.00	12.00	96.00	896.00	
4	เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 4 มม.@ 0.20 #	75.84	ตร.ม.	37	2,806.08	3	228	3,033.60	
5	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	29.00	58.00	-	-	58.00	
6	แบบ	13.04	ตร.ม.	-	-	70.00	912.80	912.80	
7	ไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
8	ตะปู	2.00	กก.	38.00	76.00	-	0.00	76.00	
9	ทรายหยาบรองพื้น	3.50	ลบ.ม.	600	2,100.00	45	158	2,257.50	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500	2,500.00	500	500	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุค่าแรง							383,283.80	ยกยอดไป ปร.5